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Obec Patokryje, IČO 00266124 KEO4 1.7.1 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

12/2019Za období:
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 1 373 712,03 1 000 000,00 1 380 000,00137,37 99,54 6 287,97

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 38 011,81 15 000,00 40 000,00253,41 95,03 1 988,19

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 128 255,65 95 000,00 130 000,00135,01 98,66 1 744,35

1121 Daň z příjmů právnických osob 1 194 378,46 900 000,00 1 195 000,00132,71 99,95 621,54

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 5 700,00 50 000,00 6 000,0011,40 95,00 300,00

1211 Daň z přidané hodnoty 2 688 034,56 2 000 000,00 2 688 500,00134,40 99,98 465,44

1340 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 242 478,00 240 000,00 242 500,00101,03 99,99 22,00

1341 Poplatek ze psů 15 675,00 13 000,00 16 000,00120,58 97,97 325,00

1361 Správní poplatky 5 790,00 5 000,00 6 000,00115,80 96,50 210,00

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 32 224,72 0,00 33 000,000,00 97,65 775,28

1511 Daň z nemovitých věcí 228 310,39 150 000,00 228 500,00152,21 99,92 189,61

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 133,23 12 929,3899,785 952 570,62 5 965 500,004 468 000,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 24 663,00 0,00 25 000,000,00 98,65 337,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 19 239,00 20 000,00 20 000,0096,20 96,20 761,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 221 900,00 160 000,00 226 000,00138,69 98,19 4 100,00

2139 Příjmy z pronájmu majetku j.n. 33 451,00 10 000,00 36 000,00334,51 92,92 2 549,00

2141 Příjmy z úroků (část) 634,00 1 000,00 1 000,0063,40 63,40 366,00

2321 Přijaté neinvestiční dary 13 000,00 0,00 13 000,000,00 100,00 0,00

2322 Přijaté pojistné náhrady 20 032,00 0,00 21 000,000,00 95,39 968,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 84 206,00 60 000,00 85 000,00140,34 99,07 794,00

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 33 511,00 22 000,00 37 000,00152,32 90,57 3 489,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 165,07 13 364,0097,12450 636,00 464 000,00273 000,00

3Třída KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
3111 Příjmy z prodeje pozemků 67 620,00 10 000,00 68 000,00676,20 99,44 380,00

3112 Příjmy z prodeje ostatních nemovitých věcí a jejich částí 578 850,00 0,00 579 000,000,00 99,97 150,00

3201 Příjmy z prodeje akcií 90 000,00 0,00 90 000,000,00 100,00 0,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 7 364,7 530,0099,93736 470,00 737 000,0010 000,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 29 000,00 0,00 29 000,000,00 100,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 97 500,00 0,00 97 500,000,00 100,00 0,00

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 506 891,00 0,00 507 000,000,00 99,98 109,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 40 000,00 0,00 40 000,000,00 100,00 0,00

4134 Převody z rozpočtových účtů 1 452 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -1 452 000,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 0,00 -1 451 891,00315,572 125 391,00 673 500,000,00

Příjmy celkem: 195,01 -1 425 067,62118,189 265 067,62 7 840 000,004 751 000,00
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Obec Patokryje, IČO 00266124 KEO4 1.7.1 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 1 112 824,00 960 000,00 1 145 400,00115,92 97,16 32 576,00

5021 Ostatní osobní výdaje 142 537,00 70 000,00 159 500,00203,62 89,36 16 963,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 837 426,00 670 000,00 838 000,00124,99 99,93 574,00

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 406 271,00 373 000,00 420 600,00108,92 96,59 14 329,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 174 975,00 184 000,00 182 100,0095,10 96,09 7 125,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 4 658,00 4 000,00 6 300,00116,45 73,94 1 642,00

5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 7 360,00 5 000,00 8 000,00147,20 92,00 640,00

5132 Ochranné pomůcky 1 404,00 16 000,00 3 000,008,78 46,80 1 596,00

5133 Léky a zdravotnický materiál 0,00 4 000,00 0,000,00 0,00 0,00

5134 Prádlo, oděv a obuv 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 1 979,00 12 000,00 2 000,0016,49 98,95 21,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 25 996,26 72 000,00 29 000,0036,11 89,64 3 003,74

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 231 125,04 361 000,00 275 800,0064,02 83,80 44 674,96

5151 Studená voda 36 556,00 43 000,00 43 000,0085,01 85,01 6 444,00

5153 Plyn 25 874,88 40 000,00 40 000,0064,69 64,69 14 125,12

5154 Elektrická energie 253 651,24 240 000,00 275 000,00105,69 92,24 21 348,76

5156 Pohonné hmoty a maziva 38 931,28 41 000,00 43 000,0094,95 90,54 4 068,72

5161 Poštovní služby 3 227,00 5 000,00 5 000,0064,54 64,54 1 773,00

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 32 097,95 27 000,00 35 000,00118,88 91,71 2 902,05

5163 Služby peněžních ústavů 52 711,20 100 000,00 54 000,0052,71 97,61 1 288,80

5164 Nájemné 128 745,08 60 000,00 140 600,00214,58 91,57 11 854,92

5167 Služby školení a vzdělávání 12 377,00 12 000,00 18 000,00103,14 68,76 5 623,00

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 22 388,70 30 000,00 30 000,0074,63 74,63 7 611,30

5169 Nákup ostatních služeb 1 140 609,70 1 069 000,00 1 228 000,00106,70 92,88 87 390,30

5171 Opravy a udržování 1 549,00 90 000,00 2 000,001,72 77,45 451,00

5172 Programové vybavení 0,00 15 000,00 0,000,00 0,00 0,00

5173 Cestovné 8 276,00 3 000,00 12 000,00275,87 68,97 3 724,00

5175 Pohoštění 19 958,00 27 000,00 25 000,0073,92 79,83 5 042,00

5176 Účastnické poplatky na konference 2 407,90 3 000,00 3 000,0080,26 80,26 592,10

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 6 443,00 7 000,00 7 000,0092,04 92,04 557,00

5182 Převody vlastní pokladně 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

5194 Věcné dary 29 681,00 30 000,00 30 000,0098,94 98,94 319,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 78 200,00 85 000,00 82 000,0092,00 95,37 3 800,00

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 1 452 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -1 452 000,00

5361 Nákup kolků 0,00 3 000,00 0,000,00 0,00 0,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 7 468,00 82 000,00 8 000,009,11 93,35 532,00

5364 Vratky transferů poskytnutých veřejných rozpočtům ústřední úrovně 15 165,00 0,00 15 200,000,00 99,77 35,00

5424 Náhrady mezd v době nemoci 4 828,00 10 000,00 5 000,0048,28 96,56 172,00

5901 Nespecifikované rezervy 0,00 10 000,00 0,000,00 0,00 0,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 132,68 -1 149 201,23122,236 319 701,23 5 170 500,004 763 000,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6121 Budovy, haly a stavby 775 866,58 122 000,00 820 000,00635,96 94,62 44 133,42

6122 Stroje, přístroje a zařízení 52 962,00 0,00 58 000,000,00 91,31 5 038,00

6130 Pozemky 44 110,00 0,00 46 000,000,00 95,89 1 890,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 715,52 51 061,4294,47872 938,58 924 000,00122 000,00

Výdaje celkem: 147,24 -1 098 139,81118,027 192 639,81 6 094 500,004 885 000,00
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Obec Patokryje, IČO 00266124 KEO4 1.7.1 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 -2 072 427,81 134 000,00 -1 745 500,00-1 546,5 118,73 326 927,81

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: -1 546,5 326 927,81118,73-2 072 427,81 -1 745 500,00134 000,00

Financování celkem: -1 546,5 326 927,81118,73-2 072 427,81 -1 745 500,00134 000,00
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Obec Patokryje, IČO 00266124 KEO4 1.7.1 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2019

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, Org2 vzestupně
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Par Pol Názevorg1
Schválený

závazný ukazatelSkutečnost %
Upravený

závazný ukazatel %org2 Rozdíl
XXXX XXXXXX Daňové příjmy celkem 6 625 961,62 4 468 000,00 6 639 000,00148,30 99,80XXXXXXXXXX 13 038,38

1111 XXXXXX Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 1 373 712,03 1 000 000,00 1 380 000,00137,37 99,54XXXXXXXXXX 6 287,97

1112 XXXXXX Daň z příjmů fyzických osob placená 38 011,81 15 000,00 40 000,00253,41 95,03XXXXXXXXXX 1 988,19

1113 XXXXXX Daň z příjmů fyzických osob vybíraná 128 255,65 95 000,00 130 000,00135,01 98,66XXXXXXXXXX 1 744,35

1121 XXXXXX Daň z příjmů právnických osob 1 194 378,46 900 000,00 1 195 000,00132,71 99,95XXXXXXXXXX 621,54

1122 XXXXXX Daň z příjmů právnických osob za obce 5 700,00 50 000,00 6 000,0011,40 95,00XXXXXXXXXX 300,00

1211 XXXXXX Daň z přidané hodnoty 2 688 034,56 2 000 000,00 2 688 500,00134,40 99,98XXXXXXXXXX 465,44

1340 XXXXXX Poplatek za provoz systému shromažďování, 242 478,00 240 000,00 242 500,00101,03 99,99XXXXXXXXXX 22,00

1341 XXXXXX Poplatek ze psů 15 675,00 13 000,00 16 000,00120,58 97,97XXXXXXXXXX 325,00

1361 XXXXXX Správní poplatky 5 790,00 5 000,00 6 000,00115,80 96,50XXXXXXXXXX 210,00

1511 XXXXXX Daň z nemovitých věcí 228 310,39 150 000,00 228 500,00152,21 99,92XXXXXXXXXX 189,61

1037 XXXX XXXXXX Celospolečenské funkce lesů 20 429,00 10 000,00 22 000,00204,29 92,86XXXXXXXXXX 1 571,00

2331 XXXX XXXXXX Úpravy vodohospodářsky významných a 9 100,00 0,00 10 000,000,00 91,00XXXXXXXXXX 900,00

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. 28 360,00 0,00 30 000,000,00 94,53XXXXXXXXXX 1 640,00

3612 XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 170 388,00 80 000,00 171 000,00212,99 99,64XXXXXXXXXX 612,00

3613 XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 655 025,00 80 000,00 659 000,00818,78 99,40XXXXXXXXXX 3 975,00

3639 XXXX XXXXXX Příjmy z pronájmu a prodeje pozemků 86 571,00 20 000,00 87 000,00432,86 99,51XXXXXXXXXX 429,00

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 0,00 60 000,00 0,000,00 0,00XXXXXXXXXX 0,00

3723 XXXX XXXXXX Sběr a svoz ostatních odpadů 0,00 2 000,00 0,000,00 0,00XXXXXXXXXX 0,00

3725 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování komunálních 84 206,00 0,00 85 000,000,00 99,07XXXXXXXXXX 794,00

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 42 393,00 30 000,00 46 000,00141,31 92,16XXXXXXXXXX 3 607,00

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních 90 634,00 1 000,00 91 000,009 063,4 99,60XXXXXXXXXX 366,00

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 1 452 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -1 452 000,00

Příjmy CELKEM: 9 265 067,62 4 751 000,00 7 840 000,00195,01 118,18 -1 425 067,62
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Obec Patokryje, IČO 00266124 KEO4 1.7.1 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2019

Výdaje

Par Pol Názevorg1
Schválený

závazný ukazatelSkutečnost %
Upravený

závazný ukazatel %org2 Rozdíl
2219 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 74 428,35 120 000,00 78 000,0062,02 95,42XXXXXXXXXX 3 571,65

2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čištění odpadních vod a 329 150,00 50 000,00 330 000,00658,30 99,74XXXXXXXXXX 850,00

2331 XXXX XXXXXX Úpravy vodohospodářsky významných a 7 186,50 50 000,00 9 000,0014,37 79,85XXXXXXXXXX 1 813,50

2341 XXXX XXXXXX Vodní díla v zemědělské krajině 153 979,66 50 000,00 173 300,00307,96 88,85XXXXXXXXXX 19 320,34

3314 XXXX XXXXXX Činnosti knihovnické 54 434,06 100 000,00 63 500,0054,43 85,72XXXXXXXXXX 9 065,94

3326 XXXX XXXXXX Pořízení,zachování a obnova hodnot míst. 35 780,00 50 000,00 38 000,0071,56 94,16XXXXXXXXXX 2 220,00

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. 327 251,10 200 000,00 342 600,00163,63 95,52XXXXXXXXXX 15 348,90

3412 XXXX XXXXXX Sportovní zařízení v majetku obce 191 168,58 10 000,00 197 000,001 911,6 97,04XXXXXXXXXX 5 831,42

3612 XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 14 900,00 50 000,00 19 000,0029,80 78,42XXXXXXXXXX 4 100,00

3613 XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 307 129,12 200 000,00 356 500,00153,56 86,15XXXXXXXXXX 49 370,88

3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 94 899,08 185 000,00 101 000,0051,30 93,96XXXXXXXXXX 6 100,92

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde 65 427,00 0,00 71 000,000,00 92,15XXXXXXXXXX 5 573,00

3721 XXXX XXXXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 25 552,00 30 000,00 30 000,0085,17 85,17XXXXXXXXXX 4 448,00

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 439 858,14 330 000,00 460 000,00133,29 95,62XXXXXXXXXX 20 141,86

3723 XXXX XXXXXX Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než 71 846,01 80 000,00 120 000,0089,81 59,87XXXXXXXXXX 48 153,99

3725 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování komunálních 138 795,99 80 000,00 139 500,00173,49 99,50XXXXXXXXXX 704,01

3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 147 034,36 1 000 000,00 1 175 600,00114,70 97,57XXXXXXXXXX 28 565,64

5212 XXXX XXXXXX Ochrana obyvatelstva 0,00 10 000,00 0,000,00 0,00XXXXXXXXXX 0,00

5311 XXXX XXXXXX Bezpečnost a veřejný pořádek 46 700,00 50 000,00 50 000,0093,40 93,40XXXXXXXXXX 3 300,00

5512 XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 30 000,00 30 000,00 30 000,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

6112 XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 1 046 174,03 900 000,00 1 050 000,00116,24 99,64XXXXXXXXXX 3 825,97

6117 XXXX XXXXXX Volby do Evropského parlamentu 23 155,00 0,00 29 000,000,00 79,84XXXXXXXXXX 5 845,00

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 1 091 023,63 1 300 000,00 1 206 300,0083,92 90,44XXXXXXXXXX 115 276,37

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních 9 602,20 10 000,00 10 000,0096,02 96,02XXXXXXXXXX 397,80

6402 XXXX XXXXXX Finanční vypořádání minulých let 15 165,00 0,00 15 200,000,00 99,77XXXXXXXXXX 35,00

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 1 452 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -1 452 000,00

Výdaje CELKEM: 7 192 639,81 4 885 000,00 6 094 500,00147,24 118,02 -1 098 139,81
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Obec Patokryje, IČO 00266124 KEO4 1.7.1 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2019

Financování

Par Pol Názevorg1
Schválený

závazný ukazatelSkutečnost %
Upravený

závazný ukazatel %org2 Rozdíl
8XXX XXXXXX Finanční vypořádání minulých let -2 072 427,81 134 000,00 -1 745 500,00-1 546,5 118,73XXXXXXXXXX 326 927,81

Financování CELKEM: -2 072 427,81 134 000,00 -1 745 500,00-1 546,5 118,73 326 927,81

Rekapitulace

Příjmy
Výdaje

Financování

Plnění
Schválené závazné

ukazatele
Upravené závazné

ukazatele
9 265 067,62 4 751 000,00 7 840 000,00
7 192 639,81 4 885 000,00 6 094 500,00

-2 072 427,81 134 000,00 -1 745 500,00

% %
195,01
147,24

-1 546,59

118,18
118,02
118,73

Rozdíl

326 927,81

-1 425 067,62
-1 098 139,81
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Obec Patokryje, IČO 00266124 KEO4 1.7.1 UR012

Daňové příjmy - vybrané položky

12/2019Za období:
Bez návrhu rozpočtových změn

Položky Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený% % Rozdíl

Sdílené daně ( Pol:11XX - 12XX ) 5 428 092,51 4 060 000,00 133,70 5 439 500,00 99,79 11 407,49
Místní poplatky ( Pol:133X - 134X ) 258 153,00 253 000,00 102,04 258 500,00 99,87 347,00
Správní poplatky ( Pol:136X ) 5 790,00 5 000,00 115,80 6 000,00 96,50 210,00
Daň z nemovitosti ( Pol:1511 ) 228 310,39 150 000,00 152,21 228 500,00 99,92 189,61
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Obec Patokryje, IČO 00266124 KEO4 1.7.1 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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